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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,93 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 400 zł

Oferta wynajmu dwupokojowego mieszkania o pow. 36 m2 w nowoczesnym apartamentowcu z 2015 roku u
zbiegu ulic Santockiej i Witkiewicza .

Na powierzchnię mieszkania składają się : duży pokój dzienny z aneksem oraz wyjściem na spory balkon ,
sypialnia z szafą w zabudowie kompaktowa łazienka z pralką , WC , i natryskiem , przedpokój z dużą szafą .
Kuchnia wyposażona z meble w zabudowie , sprzęt AGD oraz niezbędne przedmioty .
Ściany gładzone malowane , na podłogach terakota .
Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej .
W mieszkaniu zainstalowany jest alarm .
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OPŁATY
- czynsz najmu - 2400 pln
- opłata do zarządcy - 800 pln
- Wymagana kaucja - 3200 pln

W/w zaliczki do rozliczenia po zakończeniu najmu lub co 6 miesięcy.

Minimalny okres najmu 1 rok . Najem okazjonalny .

!!! MIESZKANIE DLA OSÓB NIEPALĄCYCH !!! ZWIERZĘTA DO ZAAKCEPTOWANIA PRZY 3 - MIESIĘCZNEJ KAUCJI .

Symbol CIT24439 Symbol SWO 397564

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 400 PLN Cena w EURO 556 €

Cena w USD 603 $ Czynsz ofertowy 2 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Santocka

Powierzchnia całkowita 36 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2015

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 6

Ilość pięter [wliczając parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Balkon JEST Loggia JEST

Nr Licencji 7216 Czynsz administracyjny 800 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


